
Об  отмене  постановления  Исполнительного
комитета  Верхнеуслонского  муниципального
района Республики Татарстан от 06 октября
2022 года № 1094 «Об определении размера
вреда,  причиняемого  тяжеловесными
транспортными  средствами,
осуществляющими  перевозки  по
автомобильным  дорогам  муниципального  и
местного  значения  в  Верхнеуслонском
муниципальном  районе  Республики
Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 июня 2023 года № 46-3PT
"О признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики Татарстан
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики
Татарстан",  Исполнительный  комитет  Верхнеуслонского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Исполнительного  комитета
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 06 октября 2022
года  №  1094  «Об  определении  размера  вреда,  причиняемого  тяжеловесными
транспортными  средствами,  осуществляющими  перевозки  по  автомобильным
дорогам  муниципального  и  местного  значения  в  Верхнеуслонском  муниципальном
районе Республики Татарстан».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024
года

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  руководителя  Исполнительного  комитета  Верхнеуслонского
муниципального района.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                               Е.А. Варакин

Документ создан в электронной форме. № 902 от 25.07.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.07.2024 14:55



Лист согласования к документу № 902 от 25.07.2024
Инициатор согласования: Бугорков И.Н. Секретарь административной комиссии
Согласование инициировано: 24.07.2024 14:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Салихов Е.М. Согласовано
24.07.2024 - 14:59

-

2 Мингазова А.К. Согласовано
24.07.2024 - 15:49

-

3 Черменский М.М. Согласовано
24.07.2024 - 15:53

-

4 Варакин Е.А. Подписано
25.07.2024 - 09:26

-

Документ создан в электронной форме. № 902 от 25.07.2024. Исполнитель: Бугорков И.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.07.2024 11:09


